
順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000481 建築一式工事 指名競争入札 国庫補助

南砺市立福野小学校改築（建築主体）工事

南砺市 二日町  地内

平成23年 3月25日 まで

平成20年 7月 8日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

1,208,760,000

1 神能工務店・藤井工業福野小学校改築工事
共同企業体　代表者　㈱神能工務店

4 ¥1,705,000,000

2 チューモク・中越鉄工福野小学校改築工事
共同企業体　代表者　チューモク㈱

6 ¥1,714,000,000

3
福光組・丸泉福野小学校改築工事共同企業
体　代表者　㈱福光組 7 ¥1,718,000,000

4 安達建設・大窪建設福野小学校改築工事共
同企業体　代表者　安達建設㈱

3 ¥1,700,000,000

5
タカハタ工業・横川組福野小学校改築工事
共同企業体　代表者　タカハタ工業㈱ 8 ¥1,720,000,000

6 川田工業・岩崎建設福野小学校改築工事共
同企業体　代表者　川田工業㈱

1 ¥1,514,900,000 ¥1,590,645,000
落札

7
長田組・中村組福野小学校改築工事共同企
業体　代表者　㈱長田組 9 ¥1,722,000,000

8 中越興業・笹嶋工業福野小学校改築工事共
同企業体　代表者　中越興業

2 ¥1,515,000,000

9 辻建設・藤井組・野原建設福野小学校改築
工事共同企業体　代表者　辻建設㈱南砺支

5 ¥1,710,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000486 電気工事 指名競争入札 国庫補助

南砺市立福野小学校改築（電気設備）工事

南砺市 二日町  地内

平成23年 3月25日 まで

平成20年 7月 8日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

162,540,000

1 ㈱北川電機商会 8 ¥227,500,000

2 笹嶋工業㈱ 1 ¥216,000,000 ¥226,800,000
落札

3 ㈱谷村電機工業 4 ¥224,700,000

4 辞退 ㈱ディエスケイ

5 北陸電気工事㈱　南砺営業所 2 ¥223,000,000

6 前川電設㈱ 5 ¥225,200,000

7 ㈲松田電機店 7 ¥227,300,000

8 ㈲森田電気商会 6 ¥226,000,000

9 柴田電気工事㈱ 9 ¥228,700,000

10 北栄電設㈱ 2 ¥223,000,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000487 管工事 指名競争入札 国庫補助

南砺市立福野小学校改築

（給排水衛生設備）工事

南砺市 二日町  地内

平成23年 3月25日 まで

平成20年 7月 8日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

146,580,000

1 ㈲石黒工業所 8 ¥207,700,000

2 ㈱斉藤組 4 ¥206,300,000

3 ㈱谷村電機工業 6 ¥207,230,000

4 中越産業㈱ 5 ¥206,870,000

5 得能建設工業㈱ 10 ¥207,800,000

6 砺波カンパニー㈱ 2 ¥205,800,000

7 砺波住設㈱ 1 ¥205,000,000 ¥215,250,000
落札

8 野原建設㈱ 7 ¥207,500,000

9 藤森工業㈱　利賀営業所 9 ¥207,780,000

10 吉井工業㈱ 3 ¥206,100,000

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である



順

所属 契約番号 発注工種 契約方法 区分

調査基準価格（円）

調査の経緯

件名

施行場所

予定工期

入札(見積)日

指名理由

辞退 商号又は名称
第 1 回 第 2 回 （随意契約）

落札(採用)金額 摘要
金額 金額順 金額順 金額順

教育総務課 0000490 管工事 指名競争入札 国庫補助

南砺市立福野小学校改築（空調設備）工事

南砺市 二日町  地内

平成23年 3月25日 まで

平成20年 7月 8日

南砺市建設工事請負業者
選定要領に基づく

平成20年度　南砺市発注工事　入札及び契約過程

112,700,000

1 砺波カンパニー㈱ 6 ¥154,000,000

2 吉井工業㈱ 2 ¥130,000,000

3 ㈱柿本商会　富山支店 4 ¥138,000,000

4 ㈱サプラ 1 ¥117,000,000 ¥122,850,000
落札

5 辞退 新菱冷熱工業㈱　北陸支店

6 鈴木工業㈱ 5 ¥152,000,000

7 三谷産業㈱　富山支店 2 ¥130,000,000

8 菱機工業㈱　富山支店 7 ¥155,000,000

9 辞退 ダイダン㈱　富山営業所

（注）上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の5%に相当する額を加算した額である


